
Nyhet: Vermeer SC48TX! 
 

 
Vermeer, et kjent navn innen landskaps- og trepleieutstyr, presenterer sin nyeste innovasjon – Den 
nye stubbefresen SC48TX. Denne kraftige og effektive maskinen er designet for å håndtere større 
stubber med presisjon og effektivitet, og setter en ny standard i stubbefresbransjen. 
 
 
Kraft og ytelse 
 
Vermeer SC48TX har en kraftig 48hk diesel Stage V Cat-motor, som gir den nødvendige kraften til å 
håndtere større stubbestørrelser. Med ett nytt direktedrevet, patentert freshjul, VCS-freshjulet, gir 
denne stubbefresen en mye mer effektiv freseytelse. Det nye innovative designet er utstyrt med nye 
tenner og tannholdere, samt slitedeler som reduserer slitasjen på fresehjulet kraftig. VCS-fresehjulet 
sørger for at stubber freses til fine trespon, dette setter ikke bare fart på freseprosessen men letter 
også rengjøring og restaurering av f.eks. parker og hager. SC48TX er utstyrt med skjær for enkel 
restaurering/rengjøring etter at fresejobben er fullført. 
 
Fresedybde og freseradius 
 
Akkurat som SC70TX har SC48TX en stor freseradius på 165cm, samt en fresedybde på 40cm, dette 
gjør det enkelt å ta på seg fresejobber for både små, til store og mellomstore stubber. Akkurat som 
med andre Vermeer stubbefreser så er SC48TX utstyrt med operatørskontroll og SmartSweep-system. 
SmartSweep-systemet reduserer turtall på motoren og freshjulet for å optimalisere fresing og minske 
slitasje på fresehjulet og motoren.  
 
Kompakt design, stor effekt 
 
En av SC48TXs fremstående funksjoner er dens kompakte design. Maskinen er utstyrt med sideveis 
bevegelige belter, som kan justeres etter bredde. Det er mulig å justere beltene inn for å få en 
minimumsbredde på kun 88,9cm, mens det også er mulig å justere beltene ut til en maksimal bredde 
på 124,5cm. Med belter kommer du enkelt til stubber i vanskeligere terreng og bratte bakker. Dette 
gjør den til et ideelt valg for både bolig- og skogbruk der plassen er begrenset. 
 
Operatørfokusert design 
 
Vermeer har alltid prioritert førerkomfort og sikkerhet, og SC48TX er intet unntak. En svingbar 
operatørkonsoll gir godt beskyttet sikt til stubben og fresehjulet, og maskinen er tilgjengelig med 
fjernkontroll. Bak på maskinen er det også en transportkonsoll for transport av maskinen. 
 
 
 
 
 
 









 

 


